ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Ba Động, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v triển khai báo cáo

của Văn phòng Chính phủ

                 Kính gửi:

                                                             - Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

                                                             - Công an xã;

                                                             - VP HĐND và UBND xã;

                                                             - Trung tâm Phục vụ HCC xã.

Văn phòng Chính phủ ban hành Báo cáo số 9534/BC-VPCP ngày 04 tháng

10 năm 2025 về tình hình, kết quả cải cách thủ tục hành chính tháng 9 năm 2025

(gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản); Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý

kiến như sau:

Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND xã chủ động theo dõi, nghiên cứu và

cập nhật thông tin tại Báo cáo nêu trên để triển khai thực hiện có hiệu quả các

nhiệm vụ về cải cách thủ tục hành chính theo chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà

nước được giao (lưu ý nội dung trả lời đối với những đề xuất, kiến nghị của các

bộ, ngành, địa phương tại Phụ lục V của Báo cáo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-10-07T09:35:21+0700

		2025-10-07T15:53:29+0700

		2025-10-07T15:53:29+0700

		2025-10-07T15:53:29+0700